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Innspill til Høyringsutkast for Alver Kommune sin Kommuneplan, samfunnsdelen 2022-2034,         
fra Nordhordland Kunstlag.

Nordhordland Kunstlag (NK) ved styret har gjennomgått kommuneplanen og behandlet denne på 
styremøte den 10.01.2022, hvor følgende innspill ble drøftet og vedtatt.

Styret i NK gratulerer Alver Kommune med sin første kommuneplan som ny storkommune og synes 
at denne er vår region verdig. Det er svært ambisiøse målsettinger som fremkommer i planen og vi 
ønsker å stille oss bak disse som frivillig organisasjon.

Vårt lags ambisjoner er også store og vi synes at vi finner flere felt innenfor samfunnsdelen som vi 
kan medvirke til å oppnå med målrettede aktiviteter og et positivt samarbeid med Alver Kommune. 
Som navnet på laget tilsier, er vi dedikert til et større nedslagsfelt enn kun Alver Kommune og vi har 
stort sett sammenfallende ambisjoner som det som fremkommer i bærekraftmålene til 
Biosfæreområde Nordhordland (BN).

Vi har spilt inn et høringssvar til BN som avspeiler disse målsettingene, som vi legger ved for å 
synliggjøre konkrete områder vi ønsker å utvikle innenfor lagets formål og satsingsområder. Se 
vedlegget.

Når det gjelder selve ordlyden i kommuneplanen, er vi litt skuffet over at begrepet «kunst» kun er 
brukt en gang i hele dokumentet. Vi ønsker oss at dette blir et mer innarbeidet ord i kommunen sitt 
vokabular i det videre arbeidet og vi synes at «Kunst, Kultur og Idrett» må bli et mer innarbeidet 
utrykk i skriftlige og muntlige fremstillinger fra kommunen sin side.

Kulturbegrepet er svært rundt og rommer mange samfunnsfunksjoner som ikke direkte har med 
kunst å gjøre. Vår ambisjon er at de kunstfaglige aspektene skal få en større plass i samfunns-
dannelsen og vi er da helt avhengig av at «kunst» blir en innarbeidet og selvfølgelig del av de 
immaterielle kvalitetene som et samfunn er avhengig av. Derfor ønsker vi at dette blir et mer synlig 
felt innen kommunen sine planer og strategier.

Dette vil vi også spille inn til Planprogram Kommunedelplan kultur, idrett og friluftsliv 2023-2035, 
som gjerne skulle hett: «Kommunedelplan Kunst, Kultur, Idrett og Friluftsliv 2023-2035».

Vi ønsker Alver Kommune til lykke med en god plan og lover at vi som instans skal slutte opp om 
denne i våre planer og aktiviteter.

Med vennlig hilsen

For styret i Nordhordland Kunstlag

Mette Marei Træland (leiar) og Eirik W Astrup (sekr.)


